
ZARZĄDZENIE Nr 1774/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 sierpnia 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu 

Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 4846/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

17 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 

i Transportu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


